СОВЕТ КИРБИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

422626 с. Кирби,

ул. Лесная, д.1а

тел:   4-38-16

    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

         ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

       ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

                        СОВЕТЫ

422626 Хәерби авылы,

       Урман  урамы, 1а нчы йорт,

тел:    4-38-16

№ 6                                                                          «21»  сентября  2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О создании депутатской группы Совета

Кирбинского сельского поселения

В соответствии с требованиями положений Устава Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Совет Кирбинского сельского

поселения решил:

1. В соответствии с решением политического Совета Лаишевского

местного отделения Татарстанского регионального отделения Партии

«Единая Россия» создать депутатскую группу в Совете Кирбинского

сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава – председатель Совета

Кирбинского сельского поселения                       М.Д.Минбаева